RELATÓRIO GERAL

Protocolo 20230877 Processo 49/2023

Data Entrada 13/09/2023 Status Publicado

Tipo 49/2023 Projetos de Lei

Autor(es) Poder Legislativo

DESCRIÇÃO

Autoriza o Poder Executivo Municipal a custear o valor de R$ 12.000,00 (doze mil reais) destinado à participação do município na realização da reforma das
futuras instalações do Comando Regional de Polícia Ostensiva (CRPO) norte (sede regional), e dá outras providências.

HISTÓRICO

Data Usuário Ação

21/02/2026 15:35 Slah - Implantação Alterou o status para Migrado